
- Strana 1/3 - 

 

Rámcová smlouva o zabezpečení dodávek 
servisních služeb  a spotřebního materiálu  

týkající se dodávek spotřebního materiálu a servisního zabezpečení, (dále jen „SMS“) 
 

Číslo smlouvy: ZAK20240110-01 

 

   uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi následujícími smluvními stranami: 

Objednatel, název společnosti: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

Sídlo společnosti - Ulice, č. popisné / město / PSČ : Gen. R. Tesaříka 80, Příbram - Příbram I, 261 01 

IČO: 27085031 

DIČ: CZ27085031 

Korespondenční adresa (pokud se liší od sídla společnosti) : Gen. R. Tesaříka 80, Příbram - Příbram I, 261 01 

Zastoupena: MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 

    

Dodavatel, název společnosti: VŠE PRO TISK s.r.o. 

Ulice, č. popisné / město / PSČ : Budějovická 416/22, Písek, 397 01 

IČO: 28069153 

DIČ: CZ28069153 

Korespondenční adresa (provozovna): Čechova 406, Písek, 397 01 

Zastoupena: Jiřím Římanem, jednatelem 

Odpovědná osoba: Blanka Seinerová 

    

Objednatel a dodavatel dále též jen „smluvní strany“ 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj uvedený ve specifikaci 
předmětu smlouvy a objednatel bude za takto poskytnuté služby platit sjednanou cenu. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou. 

1. Specifikace předmětu 

2. Parametry smlouvy a ceny předmětu smlouvy 

3. Zvolené služby předmětu smlouvy: 

Typ zařízení: viz. seznam     

Sériové číslo Zařízení: viz. seznam     

Doba trvání smlouvy: 1.1.2024 - 30.6.2024 

Měsíční poplatek za servisní zabezpečení: 25,- Kč bez DPH 

Automatizované dodávky spotřebního materiálu (tonery, 

inkousty, náhradní díly a sady údržby za speciální ceny): 
ANO – doprava vždy ZDARMA 

Automatizovaný dohled a vzdálená podpora: ZDARMA + klientský přístup ZDARMA 

Servisní služby: Dle jednotlivých požadavku 

Termín dodání spotřebního materiálu: do 3 pracovních dní od nahlášení 

Pracovní doba poskytování servisních služeb: po-pá, 8:00-16:00 

Termín zahájení servisního zákroku: do 3 dnů od nahlášení nebo dle dílčí objednávky 

Termín odstranění závady: Přednostní - do 7 dnů od zahájení opravy 

Perioda fakturace, zúčtovací období: měsíční 

Splatnost faktur: 30 dní od data vystavení 



- Strana 2/3 - 

 

4. Předmět plnění 

4.1. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání smlouvy: 

4.1.1. Odstraňovat poruchy a závady Zařízení vzniklé při jeho provozu, a to na základě jejich nahlášení objednatelem dle určených 
pravidel a provádět opravy Zařízení nebo jeho částí a to za cenových podmínek dle platného ceníku viz. bod 6.1. a 6.2 této 
smlouvy. 

4.1.2. Dodávat spotřební materiál pro provoz Zařízení, popř. jiné materiály k podpoře bezporuchového chodu a ke snížení opotřebení 
Zařízení, jeho součástí nebo příslušenství. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Dodavatel je povinen: 

5.1.1. Dodávat tonerové či inkoustové náplně, spotřební materiál, náhradní díly, servisní sady a provádět KTP dle sjednaného rozsahu 

a intervalu služeb stanoveném v článku 3. této smlouvy. 

5.1.2. Zahájit odstranění nahlášené technické závady v co nejkratší době, avšak maximálně do sjednaného termínu zahájení servisního 

zákroku v rámci sjednané pracovní doby poskytování servisních služeb, pokud je objednáno. 

5.1.3. Zprovoznit zařízení do sjednaného termínu odstranění závady. 

6. Ceny  

6.1. Ceny za služby jsou stanoveny dohodou, dle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

6.2. Projektové (speciální) ceny papíru, tonerových či inkoustových náplní, servisní sad údržby (maintenace kits), sešívacích sponek, servisních 
prací a služeb jsou uvedeny vždy v aktuálním znění ve speciálním ceníku na webových stránkách dodavatele www.vseprotisk.cz. Pro 
zobrazení smluvních cen na webových stránkách zhotovitele www.vseprotisk.cz jsou nutné přihlašovací údaje, které zhotovitel poskytne 
objednateli po podpisu této smlouvy. Odebraný spotřební materiál a služby platí objednatel samostatně dle objednaného a skutečně 

dodaného množství, na základě daňových dokladů, vystavených dodavatelem. 

6.3. Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními netto cenami, ke kterým se při fakturaci přičítá příslušná daň.  

6.4. Servisní služby objednané a provedené dle této smlouvy budou vyúčtovány dle aktuálního platného ceníku dodavatele s dohodnutou 
slevou 

- 30 % z koncových cen. 

6.5. Dodavatel je oprávněn měnit ceny poskytovaných servisních služeb a výkonů. 

6.6. Do jednoho měsíce po změně cen podle bodu 6.5. může objednatel tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta a smluvní vztah v takovém 
případě končí dnem předcházejícím dni, od kterého nastává změna ceny. Pokud objednatel smlouvu nevypoví, má se za to, že změnu 

ceny akceptuje. 

7. Platební podmínky  

7.1. Cenu za poskytované servisní výkony, služby a zboží se objednatel zavazuje platit podle vystavených faktur/daňových dokladů, 
vystavovaných dodavatelem ve výši uvedené ve smlouvě a splatností stanovenou článkem 3.  

7.2. V případě prodlení s placením faktury bude dodavatelem účtován objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

7.3. Objednatel souhlasí se zasíláním faktur – daňových dokladů v elektronické podobě na e-mail lenka.sinaglova@onp.cz.  

8. Další ujednání  

8.1. Dodavatel má právo pozastavit dodávky spotřebního materiálu a poskytování služeb v případě prodlení objednatele s úhradou poplatků. V 
tomto případě má dodavatel do doby vyrovnání dlužných závazků právo požadovat smluvní pokutu ve výší měsíčního poplatku v plné výši, 
a to bez nároku objednatele na dodání spotřebního materiálu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O pozastavení dodávek 
spotřebního materiálu a služeb vyrozumí dodavatel objednatele písemně či e-mailem. 

8.2. Dodavatel má právo změnit ceny poskytovaných služeb v případě inflace nebo změny daňové sazby DPH. 

8.3. Pracovním dnem se rozumí pondělí až pátek od 8:00 do 16:00, mimostátní svátky a dny pracovního klidu. 

8.4. Tato smlouva nahrazuje předchozí smlouvy o dodávkách služeb a zboží, či případné ústní dohody. 

Instalace servisního SW pro automatické dodávky a dohled: ANO 

http://www.vseprotisk.cz/
http://www.vseprotisk.cz/


- Strana 3/3 - 

 

9. Doba trvání a skončení smlouvy 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu, která je vymezena článkem 2. 

9.2. Pokud některá ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně, že nemá zájem na pokračování právního vztahu založeného touto 
smlouvou v průběhu 30 dnů před uplynutím doby trvání tohoto závazku, závazek z této smlouvy se automaticky prodlužuje o dalších 12 

měsíců. 

9.3. Závazek z této smlouvy zanikne dohodou smluvních stran nebo výpovědí učiněnou některou ze smluvních stran postupem a z důvodů 

sjednaných v této smlouvě.  

9.4. Dodavatel i odběratel jsou oprávněni vypovědět závazek z této smlouvy kdykoliv, a to s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta běží 

ode dne doručení výpovědi protistraně. 

9.5. Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou bez zbytečného odkladu provést konečné 

vyúčtování. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Případné změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

10.2. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

10.3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem. 

10.4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 kopiích, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

10.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že je uzavírána na základě jejich svobodné vůle. 

10.7. Veškeré přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. 

V Příbrami dne:    V Písku 

 

 

 

 
 

   

MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 
Petr Halada, místopředseda představenstva 
za stranu Objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jiří Říman, jednatel 

za stranu Dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Říman
Digitálně podepsal Jiří 
Říman 
Datum: 2024.01.22 
13:24:03 +01'00'

MUDr. 
Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal 
MUDr. Stanislav 
Holobrada 
Datum: 2024.01.29 
13:13:22 +01'00'

Petr 
Halada

Digitálně 
podepsal Petr 
Halada 
Datum: 
2024.01.29 
13:14:49 +01'00'




